Prodávající bude při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí, podle nejlepších
znalostí a schopností, sledovat a chránit oprávněné zájmy kupujícího a postupovat
v souladu s jeho pokyny nebo s pokyny jím pověřených osob.

IV. ČÉFQA Ä Pi ATFRNĹ PODMÍNKY

1. Celková cena dodávky činí 779 000,- KČ bez DPH, 942 590,- KČ s DPH (slovy: devět set
čtyřicet dva tisíc pět set devadesát korun českých), dph je ve výši 21%.

2. Platba bude realizována v korunách českých bezhotovostním převodem na účet
prodávajÍcÍho uvedený ve smlouvě na základě faktury, kterou vystaví prodávající po
předáni a převzetí zboží nejpozději do 15 dnů ode dne podpisu dodacího listu oběma